53     ~~Z~~<sup>A</sup> NICOLAVS ~~EPS~~ || ACRASSANAE || ~~D~~: Consentio damnationi Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi factæ a sanctis patribus et a sancta synodo, <sup>5</sup> alienum eum iudicans ab omni sacerdotali dignitate.

54     ~~Z~~<sup>B</sup> ROMANVS ~~EPS~~ BVBONENSIS ~~D~~: Hæc eadem et ego profiteor quæ et ante me sanctissimi patres, et concors eis sum in damnatione Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi, ab omni sacerdotali honore alienum eum iudicans.

55     ~~Z~~<sup>C</sup> ATTICVS ~~EPS~~ || ZELENSIS || ~~D~~: Lacrimor quidem de his quæ contigerunt <sup>10</sup> ob eo quod frater noster || aliquando et || consacerdos in talibus || ruerit || delictis; quoniam || uero || consequens est et iustum regulariter || me motum || eadem || aduersus eum || definire, huius || rei || gratia consentaneus et ego super damnatione Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi sanctis patribus efficitor et alienum eum iudico ab omni sacerdotali dignitate. <sup>15</sup>

56     ~~Z~~<sup>D</sup> PAVLVS ~~EPS~~ PHIOMELENSIS ~~D~~: Concors || et ego || efficitor tam sanctissimo archiepiscopo Leoni quam regulari et iustæ sententiae || factæ || super damnatione Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi et alienum eum iudico ab omni sacerdotali ministerio.

57     ~~Z~~<sup>E</sup> FLORENTIVS ~~EPS~~ || ADRIANVPOLITANVS || ~~D~~: Alexandrinæ magnæ ciuitatis quon- <sup>20</sup> dam episcopus Dioscorus super quibus gessit inique, luit || supplicium. || igitur et ego his quæ a sanctis patribus et archiepiscopis et omni sancto concilio super eum definita sunt, consentio, || ab || omni ecclesiastico ministerio cessare eum || decernens. ||

58     ~~Z~~<sup>F</sup> MESSALINVS LAODICENSES ~~EPS~~ ~~D~~: Ostendit diuinitas quia non protractione <sup>25</sup> temporum solent magnitudines delictorum obliuionem suscipere, sed diuinorum et sanctorum patrum regulæ adprehenderunt iniqua gerentem et per nos iudicant Dioscorum magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopum foris ab ecclesiastico ordine et diuina || et || sacerdotali operatione.

59     ~~Z~~<sup>G</sup> HELPIDIVS ~~EPS~~ MANSIONIS || THERMENSIS || ~~D~~: Concors efficitor prolatæ sen- <sup>30</sup>

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI      30 monasterii Thermensis Cmg

VERSIO ANTIQVA	1 magnæ alexandrinæ BNM	2 in om. Φac	4 acrassenus M
acrassinus D	acrassinusæ A	acrassinore P	acrassenæ ciuitatis Φa
bubonensi	Φr bubionensis D	bobunensis A	burbonensis ciuitatis Φa
zelonensis DM	zelonensis Vcorr zeloense ciuitatis Φa	11 ob Φa Y Vcorr ab ΦcC	10 zelensis APY leziensis CDmg
ruit Φa	12 ergo Φac	me motum MY memoratum APDCV aduersus memoratum Φa	et aliquando Φac
13 aduersus eum om. Φa	rei om. Φac, corr. D	16 et ego om. Φac, corr. D	17 factæ
om. Φa	18 magnæ om. BN	20 adrianopolitanus APY alexandrianopolitanus D	adrianopolitanæ ciuitatis Φa
21 diudicium Φac, corr. Dmg	23 et ab Φa	23/24 decerno Φa	29 diuina
ac [a B] Φa diuina A	30 thermon Φa terrensis A		
2 consors Y	4 damnatione DCV	5 et om. A	7 ante] tante Y
damnationem D	magnæ alexandrinæ D	alexandrine M	8 scī Φc ei A
A nolacrimis D	quæ om. Y	10 lacrimo CVDmg, corr. V	lacrinis
13 huius om. M	12 sequens CV	regulariter om. APD, corr. D	et regulariter Pcorr
philomenensis M	13/14 damnationem AD	14 a santis M	15 ministerio CV
philominensis A	P	17 damnationem APD	16 philo-
laudiciensis A	cessasse CV, corr. V	19 dignitate M	21 ep̄m D
obliuionis A	qui Φr, corr. V	25 mensalinus D	messallinus C
obliuione C	27 iudicat APD	26 solet Y	soluent M
obliuiones PV, corr. V	30 hilpidius D	27	mona-
laudicensis A			sterii Y cf. Rusticum